PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2026 – PMP.

Ref. Concorrência Eletrônica nº 06/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEABIRU.

CONTRATADA: A J M CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

EXECUÇÃO DE OBRA DE COBERTURA EM QUADRA POLIESPORTIVA NA

ESCOLA MUNICIPAL DARCI RIBEIRO, SITUADA À RUA ARAUCÁRIA, Nº

60 DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE PEABIRU-PR.

VALOR: R$ 246.000,00 (duzentos e quarenta e seis mil reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de janeiro de 2026.

FORO: Comarca de Peabiru, Estado do Paraná.

Peabiru, 30 de janeiro de 2026.